
�

UCHWAŁA NR 0150/XIII/............/07 

RADY MIASTA TYCHY 

z dnia 25 pa �dziernika 2007 r. 

 
w sprawie opracowania „Kompleksowego programu obni �enia niskiej emisji 
zanieczyszcze � do atmosfery w mie �cie Tychy z budynków jednorodzinnych  

z indywidualnych kotłowni w �glowych w latach 2008 – 2009”- III etap 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.), w zwi�zku z art. 141 ustawy z dnia  
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony �rodowiska (Dz. U. z 2006 r. Nr 129, poz. 902  
z pó�n. zm.) oraz uchwały Nr 0150/745/2001 z dnia 30 listopada 2001 r. w sprawie zało�e� 
do planu zaopatrzenia w ciepło, energi� elektryczn� i paliwa gazowe miasta Tychy  
oraz uchwały Nr 0150/849/2002 z dnia 25 kwietnia 2002 r. w sprawie kompleksowego 
„Programu obni�enia niskiej emisji na terenie miasta z budynków mieszkalnych 
jednorodzinnych oraz innych budynków mieszkalnych wyposa�onych w indywidualne 
nieekologiczne i niskoenergetyczne kotłownie w�glowe”, na wniosek grupy radnych,  
po zaopiniowaniu przez Komisj� Inicjatyw Lokalnych i Ładu Przestrzennego oraz Komisj� 
Finansów Publicznych, 

 
Rada Miasta Tychy uchwala: 

 
§ 1 

Przyst�pi� do opracowania „Kompleksowego programu obni�enia niskiej emisji 
zanieczyszcze� do atmosfery w mie�cie Tychy z budynków jednorodzinnych  
z indywidualnych kotłowni w�glowych na lata 2008 – 2009” - III etap z uwzgl�dnieniem 
skutków finansowych jego realizacji. 
 

§ 2 
Odpowiedzialny za wykonanie uchwały jest Prezydent Miasta Tychy. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
 
 

�



�

 
Uzasadnienie 

(Uchwała Nr 0150/XIII/............../07) 
Kompleksowy program obni�enia niskiej emisji zanieczyszcze� do atmosfery w mie�cie 
Tychy z budynków jednorodzinnych z indywidualnych kotłowni w�glowych realizowany był  
w pierwszym etapie w latach 2003 – 2005 oraz realizowany jest w drugim etapie w latach 
2006 – 2007 obejmował w sumie 2250 kotłów. Program ten nie obj�ł wszystkich, którzy 
zgłaszali wnioski o wymian� istniej�cych, niskowydajnych i nieekologicznych kotłów 
w�glowych na ekologiczne �ródła ciepła. Na dzie� dzisiejszy zło�onych zostało dalszych 270 
wniosków, wnioskodawcy oczekuj� ich realizacji. 
Wprowadzenie III etapu na lata 2008 – 2009 poprawi stan �rodowiska, a tak�e przyczyni  
si� do dalszej poprawy atmosfery w mie�cie. 

�

  
 
�

�


